
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 391-та редовна седница одржана на 11.12.2024 година:
· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за дисциплинска постапка против државен просветен инспектор
· Разгледа и даде согласност на Годишни Планови за работа на инспекторати за 2025 година и тоа : 
· од Област 1 – Државен пазарен инспекторат, Државен инспекторат за енергетика, рударство и минерални суровини, Државен инспекторат за труд
· од Област 2 – Државен санитарен и здравствен инспекторат, Македонска агенција за лекови и медицински средства, Министерство за здравство – Сектор за хемикалии на Одделение за инспекциски надзор 
· од Област 3 - Државен инспекторат за градежништво и урбанизам 
· од Област 4 – Државен инспекторат за земјоделство 
· од Област 5 – Државен просветен инспекторат, Управа за заштита на културно наследство
· од Област 6 – Државен инспекторат за локална самоуправа, Министерство за труд и социјална политика – сектор инспекциски надзор и Министерство за спорт.
